poralis hois dormitib⁹ ierdu castra eorum  
capit:z ip̄os rap̄ v̄ occidit. ¶ Septimo ad Ablatio  
mane surgēdū induē nos dī criminis abla/ criminis  
cio. Nā sic somnolētos freqn̄ tentatiōes car  
nales comitan̄. q̄ p̄ somni calore p̄forato et  
digestiōe cōpleta hois dormitētes pollunt: et  
si h̄ non: saltē mēbra ad h̄ apra spiritu ventoso  
inflan̄: et ad illicta mouent: et tēllant̄. Tō nos  
tant̄ hec duo p̄ aplm ad Ro. xiij. 21ūgunt̄. Nō  
in cubilib⁹ et pudiciōs. q̄ i cubilib⁹ dormit̄: et  
p̄ dormitionē ip̄udiciā sequit̄. Un et Lato ve  
dictū ē. Plus vigila sp̄ somno ne dedic̄ esto.  
Nā diurna q̄s vīcīs alumēta mītrat. Tūa  
aut̄ ibonesta vigilie et p̄pnūt et sopiūt. Tū p̄mo  
q̄ tales vigilie p̄ opositū somni refrigerat m̄  
trīsec̄. q̄ calor egredit̄ ad exīto: et iō calefac̄  
ciūt ad exīt et dīscēt. p̄ somniū v̄o calor tendit  
ad incīora et exīto mēbra ifrigidāt̄. Tū scđo:  
q̄ i honest⁹ vigilie anim⁹ ad honesta p̄tūt et  
bonis opib⁹ insit̄ et inuigilate: et carnis motus  
collit et mitigat. Dō expresse Sapiēs insinuat  
Eccl. xxxi. cu dīc. Vigilia honestas rabe faciet  
carnes. Sic ḡ p̄t p̄mū quō plūtis dormien̄.

¶ Scđm p̄nci di ē rēphēsibile et nocuā rē. E  
pale circa somnū rēphēsibile ē brutalitas p̄ster Sōnus  
nendi. q̄n. s. ebrierate et crapula quis insensat̄ brutalit̄  
postea iſensib⁹ dormit̄ vt porc⁹: vt nō ē artē ringit ex  
dati: vt sic coop̄ vel discoop̄. sic Noe acci⁹ ebrierate  
dī: q̄ dormit̄ i ebrierate iacuit verēdī dectet  
ve p̄z Gen. ix. 2 de alijs q̄ hicinde mouet̄ agi⁹  
rant̄ sūe et rabūt̄: vocant̄ et iclāmat̄: de loco ad  
locū trāponūt̄: nec tū plene excitat̄. Tal̄ son⁹  
est bestial̄: nec ē reges hois: s. port⁹ sepulture  
et imago mortis vt vult Berū. De tali somno  
post digestionē vīni p̄slūges dicere p̄t. Excita  
tus sum tāq̄ dormit̄ et tāq̄ potens crapular̄  
a vīno. Enī sibi dī i vigilia: quō tene⁹ fuerit̄  
sua dor: sūt̄ p̄t̄ vberat̄ et rēc̄ ad lectū poray  
tus: dice: vīm illoꝝ sit nesci⁹ et ignar⁹. Tal̄  
veiq; argūt̄ Drōuer. xxij. Ne inuēar̄ vīnus  
q̄n flauel̄. q̄tū splēduerit i vitro coloz ei⁹. s̄gre  
dī em̄ blaꝝ. q̄d in nouissimo mozdēbīt vt co  
luber. Et sec. s. et cris sic dormit̄ i medio ma  
ri: et sic sopīt̄: et gabinor̄ amissō clavo: dicēs.  
Verberauerit̄ tūc et nō dolui. traxerit̄ me et nō  
sensi. q̄n euigili⁹ et rūt̄ vīna reperiā. Excess⁹  
stūt̄ em̄ cibū et p̄t̄ sēc̄ somnū bestial̄. mode⁹  
rat̄ v̄o q̄ est reges aial̄ antecedit dieca frugat̄  
Sic dormit̄ i ebrierate Holofernes capite fu  
it truncat̄. Judith. xiij. In signū q̄t̄ rali besti  
ali somno hō mēt̄ et rōne priuat̄ q̄ mēs i ūpēru  
ra. p̄ capite p̄t̄. iux illē p̄s. Impiguoſti i olco  
capit̄ meū. i. mēt̄ meā vñcriōe chariaeſ̄ irr  
gasti. ¶ Tertiū rēphēsibile circa somnū ē p̄t̄. F  
gricia se mouēdī et surgēdū. Sōnolēt̄ em̄ cum Sōnolē  
plene aliqui dormierūt̄: ad h̄c dī lecto se mouēt̄ et diffīl̄  
re nolūt̄. hincide se volūt̄: diversas cogitatiōes et sur  
ges q̄ somnū p̄uocat̄ et p̄t̄ q̄runet̄ et nō inuenit̄ gunc  
unt. et sic exp̄līt̄ imaginatiōib⁹ plus iſomnes  
fiūt̄: et en̄ adbuc surgere tardat̄. et dū hincide in